מקיפים ומהירים, שעוררו בתורם תגובת שרשרת חברתית רבת-עוצמה ותקדימית.72

רחב ממשבר הצער למרבה הנובע פוטנציאלי חוקתי רגע של בעיצומו עתה נמצאת שישראל דומה השני, העבר מן
היקף בדמות מלחמה קשה, ארוכה ורבת-נפגעים, שפרצה בעקבות המתקפה הרצחנית של ארגון הטרור חמאס ביום 7
באוקטובר 2023, שבת שמחת תורה תשפ"ד, על השלכותיה הקשות והביטחוניות – אך לא פחות מכך החברתיות – בין
היתר בעקבות חטיפתם התקדימית של אזרחים ואזרחיות ישראליים רבים בידי ארגון הטרור חמאס. כל זאת על רקע
החברה על ומכבידות הולכות המלחמה של הכלכליות השלכותיה ובעוד ומשטרי חברתי ומשבר פוליטי יציבות חוסר
משלבים בהיותם הישראלית הלכידות ליבת של ביותר העמוקים החשופים בעצבים נוגעים אלו אירועים הישראלית.

כפי שהוזכר לעיל, יצירת קשרים בין המעגל הפנימי למעגל הציבורי החיצוני )הכולל למעשה את הציבור לגווניו( היא אתגר
בכל תהליך ציבורי של בניית הסכמות. על אחת כמה וכמה כאשר מדובר בבניית הסכמות חוקתיות, הדורשת לגיטימציה

יוער שלשיטתנו חשוב להקפיד על כך שתוכן ההליך אכן ייקבע בידי הקבוצה הייצוגית ולא בידי מועצת המומחים. 121
תקנה 4 לתקנות בתי המשפט )גישור(, התשנ"ג-1993. 122

להוראות ברוח זו בפרויקט האספה המכוננת ראו ברק-קורן ואח', לעיל ה"ש 6. 123

29חוקה רזה בהסכמה רחבה

באופן הפנימית הקבוצה עיצוב מנגנוני הבחירה של מתקיים באמצעות כאמור, הקשר רחבה. בשלב הראשון, ציבורית
שייצג לאשורו את הקבוצה החיצונית )כלומר, הציבור לגווניו( בין אם בדרך של בחירה ישירה בידי הציבור בין בדרך אחרת.